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No. NOMBRE DEL EMPLEADO CARGO DEPENDENCIA SEDE TELEFONO EXTENSION CORREO ELECTRONICO

1 Sandra del Carmen Chacén Suchite
2 Daniel Augusto Villeda Martinez

3 Jairo Alexander Zacarias Gamarro
4 Lady Maria Prera Perez

5 Carlos Rodolfo Orozco Betancourth
6 Leonardo Gabriel Girén Mejia

7 VYenifer Lucia Sudrez Quiroa

8 Ana Beatriz Alvarez Pineda

9 Kelsy Annette Ponce

10 Flor de Dalia Curin de Paz

11 Henry Omar Hernandez

12 Miriam Yojana Lacén Gutiérrez

13 Julio César Aju Batzibal

14 Victor Manuel Morataya Morales
15 Ana Regina Pacheco Hernandez

16 Yenifer Andrea Pérez Mangandi

17 Gloria Ana Patricia Esposito Castillo
18 Alma Lourdes Herrarte

19 Helmut Estuardo Mazariegos

20 Monica Violeta Morataya Aroche
21 Barbara Alejandra Martinez

22 Natividad Nery Baltazar

23 Ada Beatriz Perez Cardona

24 Emilse Soledad Motta De la Roca

Asistente Direccidn Ejecutiva

Director Ejecutivo

Coordinador Regional de
Occidente

Coordinadora Regional de
Oriente

Coordinador Regional Central

Coordinador Regional Norte

Asistente de Coordinacion
Regional de Occidente
Asistente de Coordinacion
Regional de Oriente
Asistente de Coordinacion
Regional Norte

Auditor Interno

Asesor Juridico

Coordinadora de Comunicacion

Encargado de Informatica

Coordinador de Planificacion y
Desarrollo Institucional

Encargado de Procesos

Analista de Planificacién y
Desarrollo Institucional

Jefe de la Unidad de Asuntos
Antidopaje

Encargada de Educacién
ANADO

Director del Instituto de Cultura
Fisica

Coordinador Técnico de Cultura
Fisica

Coordinador Tecnico
Interinstitucional

Encargado de Escuela
Interinstitucional

Asistente Técnica

Directora Administrativa
Financiera

Direccién Ejecutiva

Direccion Ejecutiva
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Auditorfa Interna
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Coordinacién de Comunicacion

Encargado de Informatica
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Direccion del Instituto de Cultura Fisica
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Direccion Administrativa Financiera

Direccion del Instituto de Cultura Fisica

Direccion del Instituto de Cultura Fisica

Direccion Administrativa Financiera

iTrabajamos coordinadamente para hacer de Guatemala un pais activo, saludable, pacifico y feliz!

12 Avenida 14-41 zona 10, Guatemala, Guatemala
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Centro Comercial Municipal, 2do nivel, local 27,
zona 1 Quetzaltenango, Quetzaltenango.

13 calle y 16 avenida zona 3, Edificio de Gobierno,
Oficina No. 204, Zacapa, Zacapa

12 Avenida 14-41 zona 10, Guatemala, Guatemala

3ra calle 1-86 Zona 4 Anexo Casa del Deportista
Coban, Alta Verapaz.
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13 Avenida 14-34 zona 10, Colonia Oakland,
Edificio VIYA, tercer nivel, oficina 3 "A"
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Complejo Deportivo de Livingston Barrio
Campo Amor, La Pista, Livingston

12 Avenida 14-41 zona 10, Guatemala, Guatemala

12 Avenida 14-41 zona 10, Guatemala, Guatemala

2228-7124, 2367-0480,
2367-0481
2228-7124, 2367-0480,
2367-0481

7763-1283

2228-7124, 2367-0480,
2367-0481
2228-7124, 2367-0480,
2367-0481
2228-7124, 2367-0480,
2367-0481

7763-1283

2228-7124, 2367-0480,
2367-0481
2228-7124, 2367-0480,
2367-0481
2228-7124, 2367-0480,
2367-0481
2228-7124, 2367-0480,
2367-0481
2228-7124, 2367-0480,
2367-0481
2228-7124, 2367-0480,
2367-0481
2228-7124, 2367-0480,
2367-0481
2228-7124, 2367-0480,
2367-0481
2228-7124, 2367-0480,
2367-0481

3316-5163

3316-5163

2228-7124, 2367-0480,
2367-0481
2228-7124, 2367-0480,
2367-0481
2228-7124, 2367-0480,
2367-0481
2228-7124, 2367-0480,
2367-0481
2228-7124, 2367-0480,
2367-0481
2228-7124, 2367-0480,
2367-0481

107

108

118

119

106

120

121

121

109

104

105

117

schacon@conader.com.gt
dvilleda@conader.com.gt
jzacarias@conader.com.gt
Iprera@conader.com.gt
corozco@conder.com.gt
Igiron@conader.com.gt
ysuarez@conader.com.gt
aalvarez@conader.com.gt
kponce@conader.com.gt
fcurin@conader.com.gt
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yperez@conader.com.gt
pesposito@conader.com.gt
Iherrarte@conader.com.gt
hmazariegos@conader.com.gt
mmorataya@conader.com.gt
bmartinez@conader.com.gt
nbaltazar@conader.com.gt
aperez@conader.com.gt

emotta@conader.com.gt

‘- 2228-7124
Horarios de atencion: 08:00 - 16:00
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Victor Hugo Hernandez Ramos

Astrid Lissette Salazar Salazar

Walter Estuardo Gordillo Chum

Jhonathan Josue Reyes

Silvia Marleny Yanes Velasquez

Delia Nohemi Retana Rodriguez

Cindy Stephania Recinos Ard6n

Agna Dana Villatoro Hernandez

Brenda Judith Cuque Valenzuela

Erwin Arnoldo Veliz Adolfo

Encargado de Contabilidad

Encargada de Presupuesto

Encargado de Tesoreria

Encargada de Recursos
Humanos

Encargada de Compras
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Financiero |
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Recepcionista

Conserje

Mensajero
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vhernandez@conader.com.gt
asalazar@conader.com.gt
wgordillo@conader.com.gt
jreyes@conader.com.gt
syanes@conader.com.gt
dretana@conader.com.gt
crecinos@conader.com.gt

avillatoro@conader.com.gt

iTrabajamos coordinadamente para hacer de Guatemala un pais activo, saludable, pacifico y feliz!
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